
 
 
 

SERVIZIO GARE 
 

Sede: Via Salvo D'Acquisto  - 00040 - ARDEA (RM) 
- pec: uff.urp@comune.ardea.rm.it 

Tel. (+39) 06 91 38 00 - Fax (+39) 06 91 38 00 260 
 
 

 
 

COMUNICAZIONE DIAMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto "NUOVA MENSA SCUOLA VIA VERONA" 

CIG B61EEA7696 

CUP D78H24001450006 

Importo di gara 566.500,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

PREMESSO 

 

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 26.03.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
RIGENERA SOC. COOP. A R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA DEI CASTELLI 
ROMANI, 24/F, Pomezia 
(RM), 40 

 
26/03/2025 

09:20 

 
n.21919 

del 
26/03/2025 

 
EDIL MO.DI. S.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via dei Piani di Monte 
Savello, 44/H, Albano 
Laziale (RM), 41 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

    



Athena srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

Via Sistina 121, Roma 
(RM), 187 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENU

TA 

 
DI GIUSEPPE SRL UN.LE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA COLONNELLE 13, 
Albano Laziale (RM), 41 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
F.C. COSTRUZIONI EDILI E 
STRADALI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA PIMPINELLI, 13, 
Castelnuovo Parano 
(FR), 3040 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

  
 

 

 

SI COMUNICA 

 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativaè la seguente: 

Partecipante Esito 

RIGENERA SOC. COOP. A R.L. - P.IVA:10720081008 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

 

Il presente comunicatoè pubblicato sulla piattaformadi SERVIZIO GARE, https://ardea.traspare.com,ai 
sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi 
dell’art.90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Ardea, 27.03.2025 

 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Geom.FabrizioBLASI 

 
_____________________________________________ 



 


		2025-03-27T09:23:15+0000
	Fabrizio Blasi




